РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2013                                                                                                №  17

п. Бориха

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Коаснопартизанского

сельсовета от 28.02.2013 № 5 «Об

утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования

Краснопартизанский сельсовет»

            Рассмотрев протест Алейского межрайонного прокурора от 08.04.2013

№ 02-30-13 на Решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета

от 28.02.2013 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования Краснопартизанский сельсовет» и согласно

положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Собрание депутатов РЕШИЛО:

- внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов

Краснопартизанского сельсовета от 28.02.2013 № 5 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования

Краснопартизанский сельсовет»:

             1.Исключить из «Правил благоустройства территории

муниципального образования Краснопартизанский сельсовет Алейского

района Алтайского края» п.2.3, п.2.4, п.2.8, п.3.1.5, п.8.2.5, п.13.1.

             2.  В п.13.2  слова  « с Кодексом Алтайского края «Об

административных правонарушениях»»,  исключить и заменить на слова «с

Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной

ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского

края»

            3. Данное решение обнародовать на информационном стенде

Администрации Краснопартизанского сельсовета

            4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                        А.И.Ануприенко